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H. CONGRESO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR.

GA™
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BAJA CALIFORNIA SUR
SECRETARIA DE FINANZAS
Y ADMINISTRACION

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

1,750,440

427,996
1,110,603
211,841
0

0
0
0
4,602,015

0
0
0
4,602,015
0
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6,352,455

197,867,430

186,623,628
10,898,436
345,366

0

0
0
0
225,657

0
0
0
225,657
0
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198,093,087

197,019,998

185,640,270
10,868,914
510,814

0

0
0
0

o

O O O O O o o o o

197,019,998

2,597,872

1,411,354
1,140,125
46,393

0

0
0
0
4,827,672

0
0
0
4,827,672
0

o O O o

7,425,544

847,432

983,358
29,522
-165,448
0

0
0
0
225,657

0
0
0
225,657
0
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1,073,088
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